discapacidad, salud pública, igualdad, voluntariado, protección de datos y seguridad 

en el trabajo, y cualquier otra normativa aplicable. 

3.3. BASE 3: DOTACIÓN ECONÓMICA Y APLICACIÓN. 

La presente convocatoria establece una cuantía global de hasta TREINTA Y CINCO MIL 

EUROS (35.000,00€) impuestos no incluidos, conforme a la estimación presupuestaria 

para 2026. No obstante, dicho importe podrá ser ampliado en caso de existir un número 

mayor de peticiones previstas y que cumplan con los requisitos establecidos en las 

bases, si la entidad EPEL CACT lo estima adecuado y oportuno y existen partidas